
Nozares eksperti piedalās Eiropas Civilās aviācijas konferences vadības sanāksmē Francijā

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 26.04.2024.

Ceturtdien, 25. aprīlī, Satiksmes ministrijas Aviācijas departamenta direktors Artūrs Kokars un Civilās aviācijas aģentūras direktors

Māris Gorodcovs piedalījās Eiropas Civilās aviācijas konferences (ECAC) vadības sanāksmē Parīzē, Francijā, lai apspriestu nozares

aktuālos jautājumus un nākotnes izaicinājumus.

“Šī konference ir lieliska platforma, kur varam dalīties pieredzē un iegūt zināšanas par labākajām praksēm, kā arī izstrādāt kopīgas

stratēģijas aviācijas nozares ilgtspējīgai attīstībai. Mēs esam pateicīgi par iespēju piedalīties šajā nozīmīgajā pasākumā un

turpināsim strādāt pie Latvijas aviācijas stratēģisko mērķu sasniegšanas sadarbībā ar mūsu starptautiskajiem partneriem,” pauda

Satiksmes ministrijas Aviācijas departamenta direktors Artūrs Kokars.

Latvijas aviācijas eksperti konferences laikā diskutēja par civilās aviācijas izaicinājumiem klimata neitralitātes sasniegšanā,

ilgtspējīgas attīstības veicināšanu, kā arī jaunu tehnoloģiju integrāciju civilajā aviācijā, tostarp bezpilota aviācijas integrāciju Eiropas

vienotā gaisa telpā. Īpaši tika uzsvērta nepieciešamība veicināt starptautisku sadarbību un informācijas apmaiņu starp valstīm ar

mērķi nodrošināt efektīvu un drošu gaisa satiksmi visā Eiropā.

Tāpat konferencē, kas pulcēja vairāk nekā 100 dalībniekus no 44 dalībvalstīm un aviācijas institūcijām, tika pārrunāti un saskaņoti

arī vairāki starptautisko tiesību aktu projekti, kas tiks virzīti apstiprināšanai Starptautiskās civilās aviācijas organizācijas (ICAO)

Asamblejā, kas plānota 2025. gadā.

https://www.caa.gov.lv/lv


https://www.caa.gov.lv/lv/jaunums/nozares-eksperti-piedalas-eiropas-civilas-aviacijas-konferences-vadibas-sanaksme-

francija


	Nozares eksperti piedalās Eiropas Civilās aviācijas konferences vadības sanāksmē Francijā

